EDITAL Nº TRF2-EDT-2019/00028

EDITAL DE

O Doutor GUILHERME DIEFENTHAELER, Desembargador Federal do Tribunal Regional Federal da 2ª
Região, torna público o resultado final do processo seletivo de estagiários de Direito do Gabinete 24 do Tribunal Regional Federal
da 2ª Região:

Classificação Candidato Prova Subjetiva Entrevista Nota final Situação
1 Roberta Borges Correa Araujo 4,5 4,5 9 Aprovado
2 Luana Pinheiro Ferreira 4,7 4,1 8,8 Aprovado
3 Melissa Diniz Nunes 4,5 4,2 8,7 Aprovado
4 Ana Caroline da Silva Portes 4 4,2 8,2 Aprovado
5 Luciana Vaillé de Moraes 4 4 8 Aprovado
6 Elias Silva Rebelo 4,1 3,5 7,6 Aprovado
7 Gustavo Oliveira de Matos 3,8 3,7 7,5 Aprovado
8 Michele Cardoso Montoya 3,7 3,7 7,4 Aprovado
9 Andreza Cristina Pompeu Francisco Gonçalves 3,5 3,8 7,3 Aprovado
10 Samantha Lais Archanjo Santos Bittencourt 3,5 3,7 7,2 Aprovado
11 Marcela Trindade da Silveira 3,5 3,6 7,1 Aprovado
12 Larissa Victória de Oliveira Pinheiro 3,5 3,5 7 Aprovado
13 Maryna Muller Unser       Reprovado*
14 Gustavo Cardoso Silva       Reprovado*
15 Débora Scancetti Oliveira da Silva       Reprovado*

*4.6. Serão considerados reprovados os candidatos faltantes, que perturbarem a ordem do processo seletivo ou com nota inferior ou
igual a 7,0 (sete) pontos.

Rio de Janeiro, 10 de junho de 2019.

Rio de Janeiro, 10 de junho de 2019.

GUILHERME DIEFENTHAELER
DESEMBARGADOR FEDERAL

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 20.11.00.05

T
R

F
2E

D
T

20
19

00
02

8A

Assinado digitalmente por AUGUSTO GUILHERME DIEFENTHAELER.
Documento Nº: 2531006-2931 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action